
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. E 24/06/2017 M86 MADRID2:10.18

1 042832636 ZAMORA GARCIA ANTONIO 1966

2 007511746 MAYOR MALUENDA JOSE EUGENIO 1968

3 001177487 JAQUE GARCIA FRANCISCO 1971

4 050295171 ALONSO-GOYA REIJA CARLOS 1959

2 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS E 30/06/2017 BADAJOZ2:11.07

1 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

2 042065000 FERNANDEZ HERNANDEZ ALONSO 1960

3 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

3 CAT. 4  +200 M C.N. L´HOSPITALET E 04/06/2017 SABADELL2:12.65

1 038445665 ORTIZ CABALLERO ADOLFO 1969

2 035022685 ARROYO RAMIREZ ANTONIO 1961

3 044175243 PADROS PASCUAL XAVIER 1972

4 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

4 CAT. 4  +200 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 30/06/2017 BADAJOZ2:12.70

1 218996111 CATALA SANCHEZ JAIME 1975

2 053202967 ARROCHA LOPEZ DAVID 1979

3 050424207 CARVAJAL ROMERA CANDIDO 1964

4 020481399 BORRAS MARTIN-LORENTE CONRADO 1987

5 CAT. 4  +200 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:14.37

1 024321467 MOCHOLI MARTIN JUAN 1963

2 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

3 020154196 IRANZO GIMENEZ SALVADOR 1970

4 025393144 BENAGES GARCIA ANTONIO 1965

6 CAT. 4  +200 M C.N. MATARO E 04/06/2017 SABADELL2:14.59

1 036504648 LLORET RIERA MARIO 1957

2 038804346 CAMBRAY PLA CESAR 1965

3 633622788 BAUER MANFRED 1961

4 037685821 PARDO BRUCART JOSE MARIA 1957

7 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 10/06/2017 CADIZ2:15.66

1 028920016 RODRIGUEZ RAMIREZ JOSE LUIS 1973

2 028583435 GOMEZ REINA FRANCISCO JAVIER 1966

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

8 CAT. 4  +200 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 30/06/2017 BADAJOZ2:16.73

1 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

4 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943
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TIPO DE PISCINA: 50 m.
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31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

9 CAT. 4  +200 M C.N. CUATRO CAMINOS E 30/06/2017 BADAJOZ2:18.29

1 015253372 OLALLA IRAETA JESUS 1971

2 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

10 CAT. 4  +200 M C. MARINA FERROL E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:18.31

1 991128210 DE LA PAZ VIGO AGUSTIN A. 1966

2 991129709 TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. 1968

3 032652033 PICOS DORADO ANGEL A. 1968

4 991129722 PRIETO PITA ALFONSO 1966

11 CAT. 4  +200 M C.N. TARRACO E 04/06/2017 SABADELL2:19.38

1 033941695 VELA MATEO MARC 1972

2 46132459W PEREZ-PORTABELLA LOPEZ ANTONI 1969

3 039661090 TORTOSA FERRER FERRAN 1958

4 025066708 VALDES VILCHES MANUEL ANGEL 1964

12 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 10/06/2017 CADIZ2:19.51

1 025092425 BARAHONA FERNANDEZ HUGO 1966

2 027388385 GONZALEZ PICON SALVADOR 1971

3 034038157 MIÑANA PRIETO JAVIER 1971

4 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

13 CAT. 4  +200 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:19.82

1 034954770 TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO 1965

2 036073340 REY ROMERO JORGE J. 1966

3 034943117 FERNANDEZ NUÑEZ SANTIAGO 1963

4 034972231 PAREDES GONZALEZ JOSE MANUEL 1968

14 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MURCIA E 30/06/2017 BADAJOZ2:21.75

1 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

2 052801102 SILVENTE ORTEGA JUAN 1964

3 027462374 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO E. 1967

4 027436108 SILVENTE ORTEGA JOSE 1963

15 CAT. 4  +200 M C.D.  HALEGATOS E 24/06/2017 M86 MADRID2:22.31

1 050714588 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALBERTO 1967

2 029113434 IBÁÑEZ VAL ALBERTO 1972

3 005397550 YEVES MILLAN JOAQUÍN 1964

4 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964

16 CAT. 4  +200 M C.N. ARANJUEZ E 30/06/2017 BADAJOZ2:22.66

1 000826644 RODRIGUEZ RIVERO CESAR 1969

2 008978572 MEDINA DIAZ LUIS 1968

3 070034084 DELGADO AGUADO JUAN ALFONSO 1957

4 005276703 GONZALEZ DIAZ DE TUDANCA J.M. 1973
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TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

17 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID E 24/06/2017 M86 MADRID2:22.82

1 005201098 ARDERIUS CHICHARRO L.A. 1954

2 004867895 RAMOS MUÑOZ CALIXTO 1977

3 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972

4 06228809H FERNANDEZ PENADES JOSE JUAN 1965

18 CAT. 4  +200 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:24.11

1 11AL45482 JEAN-CLAUDE GASTON LESTIDEAU 1946

2 24363598C BORDES ALONSO RAFAEL 1975

3 021494225 MARIN HARGREAVES MIGUEL ANGEL 1970

4 021490640 FERNANDEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO 1969

19 CAT. 4  +200 M C.N. SABADELL E 04/06/2017 SABADELL2:25.29

1 033875939 FERRAN I GUBERN JOAN 1962

2 049219530 SLAVNER LEIKIN MAURICIO DANIEL 1977

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

20 CAT. 4  +200 M C.N. ALCOBENDAS E 24/06/2017 M86 MADRID2:25.52

1 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966

2 013162072 NISTAL ARAGON DIEGO 1975

3 005357873 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

4 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F.J. 1966

21 CAT. 4  +200 M C.N. CATALUNYA E 04/06/2017 SABADELL2:27.21

1 035064798 CASTELLSEGUÉ LANDA JOAN 1964

2 043406116 COTONAT MIGUEL ENRIC 1965

3 037288765 RION GOMEZ ANTONI 1964

4 046330828 CISNEROS HORRILLO JORDI 1961

22 CAT. 4  +200 M C.N. SANT ANDREU E 04/06/2017 SABADELL2:27.49

1 043529367 PASCUAL MARTIN ANGEL 1981

2 033914025 ESPEJO  BLANCO ANTONIO 1963

3 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

4 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

23 CAT. 4  +200 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:28.25

1 052791672 BOIXADER GIL JOSE MANUEL 1965

2 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

3 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

4 052790257 MANZANET ANDRES GERARD 1964

24 CAT. 4  +200 M REAL SOCIDAD D. HIPICA E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:32.34

1 991127981 LOPEZ BERMUDEZ GABRIEL 1984

2 002189936 BORDALLO CORTINA FERNANDO 1954

3 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

4 032437358 YAÑEZ WONENBURGER J. CARLOS 1959
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25 CAT. 4  +200 M NAVIAL E 10/06/2017 CADIZ2:36.21

1 050080265 REVILLA GOMEZ CARLOS 1968

2 006995887 BARRADO PRIETO ELADIO 1963

3 080147034 DUEÑAS RUART JUAN PEDRO 1976

4 037312641 MACIA MAGRANE LUIS 1954

26 CAT. 4  +200 M C.D. JESCAGUA E 03/06/2017 ADEJE2:38.47

27 CAT. 4  +200 M C.N. BADAJOZ E 30/06/2017 BADAJOZ2:40.82

1 052235292 GRANADO VALLE ANTONIO MANUEL 1969

2 008794294 PACHECO CASTILLO ANTONIO 1960

3 008816843 RAMOS FERNANDEZ ISIDRO 1966

4 008807170 VALERO CUMPLIDO VICENTE 1963

28 CAT. 4  +200 M C.D.MASTER TARTESSOS E 10/06/2017 CADIZ2:43.80

1 029751111 GARRIDO DAVILA F.J. 1959

2 052234533 MESEGUER MARTINEZ LUIS 1968

3 029055704 CORDÓN CANO MANUEL VICENTE 1971

4 009768480 FERNANDEZ BAEZA ANTONIO 1967

29 CAT. 4  +200 M C.N. ALBACORA E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:43.98

1 018955698 BERNAT REMOLAR ENRIQUE 1966

2 020487405 LUIS GOMEZ CARLOS LAZARO 1964

3 018984985 MARTÍ MARTINEZ CESAR 1973

4 022500151 CARRILLO BURDEOS JULIO 1947

30 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MOS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:48.35

1 036079738 VILLASENIN GOMEZ JUAN FCO. 1968

2 991130285 CERDEIRA FERNANDEZ MARCOS D. 1966

3 076994747 PEXEGUEIRO BALADRON NICOLAS 1977

4 991128085 RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. 1957

31 CAT. 4  +200 M CN.CACERES DELFINES E 30/06/2017 BADAJOZ2:56.62

1 007448510 RODRIGUEZ RAMOS SEBASTIAN 1960

2 006973016 LEON GUTIERREZ FCO. JUAN 1960

3 028947753 RODRIGUEZ CORBACHO ANTONIO 1972

4 008829679 ORDOÑEZ BERMEJO ANGEL ANTONIO 1969

32 CAT. 4  +200 M CST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2017 PARQUE OESTE3:02.52

33 CAT. 4  +200 M CLUB NATACIÓN ELDA MASTE E 11/06/2017 PARQUE OESTE3:07.99

1 022098037 MAESTRE COLLADO JUAN JOSE 1951

2 022122538 CIVERA COLOMA PEDRO 1962

3 022143463 GIMENEZ NAVARRO JOSE LUIS 1974

4 022135246 LAZARO GONZALEZ CARLOS 1970

34 CAT. 4  +200 M C.N. LAS PALMAS M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.3:16.85
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90 94
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TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

35 CAT. 4  +200 M C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:25.74

1 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

2 076706876 GONZALEZ PEDROUZO AVELINO 1964

3 991129497 FERREIRA GONZALEZ XOSE ANXO 1966

4 991129017 RODRIGUEZ OTERO JOSE CARLOS 1965

36 CAT. 4  +200 M CLUB NATACIÓN OCHO DE SE M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.3:26.38

37 CAT. 4  +200 M C.D. MASTER HUELVA E 10/06/2017 CADIZ3:27.34

1 029042240 CÁRDENAS ABAD MANUEL 1969

2 029786081 VÁZQUEZ BORRERO FRANCISCO JOSE 1966

3 048906867 GALLEGO GUTIEREZ DAVID 1977

4 029723643 OLIVARES MARTINEZ JOSE LUIS 1954

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE M 08/04/2017 VECINDARIO5:08.67

1 028874938 SOLIS VIGO JUAN ANTONIO 1965

2 CAT. 4  +200 M C.N. SABADELL M 22/04/2017 L´HOSPITALET LLOBREG5:30.37

1 033893274 SALCEDO VALLDERRAMA JUAN JOSE 1965

2 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 033875939 FERRAN I GUBERN JOAN 1962

3 CAT. 4  +200 M C.N. LAS PALMAS M 08/04/2017 VECINDARIO5:58.02

1 043663702 JIMENEZ DE LA GUARDIA MIGUEL A 1965

4 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS M 08/04/2017 S.C. DE TENERIFE6:02.94

1 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

2 042020198 PERERA MOLINERO ANTONIO 1955

3 045442164 PEREZ MARRERO ISAIAS 1970

4 043789782 DÍAZ PÉREZ RICARDO 1968

5 CAT. 4  +200 M C.D. JESCAGUA M 08/04/2017 VECINDARIO6:28.29

1 042821069 ESPINO ESTUPIÑAN JUAN 1963

6 CAT. 4  +200 M C.N. CIUDAD ALTA M 08/04/2017 VECINDARIO6:49.27

1 043764053 ALAMO MARTINEZ FERNANDO 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS E 03/06/2017 ADEJE1:56.29

2 CAT. 4  +200 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE1:56.63

1 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

2 020154196 IRANZO GIMENEZ SALVADOR 1970

3 024321467 MOCHOLI MARTIN JUAN 1963

4 025393144 BENAGES GARCIA ANTONIO 1965
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

3 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE M 06/05/2017 CN METROPOLE1:56.72

4 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 10/06/2017 CADIZ1:58.27

1 052227093 ACUÑA LORO MANUEL 1979

2 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

3 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

4 024175508 FERNANDEZ CANO MARIO 1960

5 CAT. 4  +200 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS1:59.33

1 034943117 FERNANDEZ NUÑEZ SANTIAGO 1963

2 015984801 ISASTI MAIZA PATXI XABIER 1965

3 034972231 PAREDES GONZALEZ JOSE MANUEL 1968

4 034991003 PEREZ ARIAS HECTOR 1971

6 CAT. 4  +200 M C.N. SABADELL E 03/06/2017 SABADELL1:59.39

1 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

2 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

3 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

4 033875939 FERRAN I GUBERN JOAN 1962

7 CAT. 4  +200 M C.N. CUATRO CAMINOS E 29/06/2017 BADAJOZ1:59.61

1 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

2 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

3 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

4 X0868702S UETA RYOHEI 1985

8 CAT. 4  +200 M MASTER MURCIA E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)1:59.78

1 052801102 SILVENTE ORT J. 1964

2 027436108 SILVENTE ORT J. 1963

3 027462374 LOPEZ-FUENSA E. 1967

4 025124683 FARRONA CLAV M. 1965

9 CAT. 4  +200 M C.N. L´ HOSPITALET E 29/06/2017 BADAJOZ2:00.43

1 038445665 ORTIZ CABALLERO ADOLFO 1969

2 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

3 035022685 ARROYO RAMIREZ ANTONIO 1961

4 044175243 PADROS PASCUAL XAVIER 1972

10 CAT. 4  +200 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 29/06/2017 BADAJOZ2:00.68

1 050424207 CARVAJAL ROMERA CANDIDO 1964

2 218996111 CATALA SANCHEZ JAIME 1975

3 053202967 ARROCHA LOPEZ DAVID 1979

4 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

11 CAT. 4  +200 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:03.21

1 052790257 MANZANET ANDRES GERARD 1964

2 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

3 018911349 LLOP RAMOS JUAN MIGUEL 1957

4 052791672 BOIXADER GIL JOSE MANUEL 1965
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12 CAT. 4  +200 M C.N. MIJAS E 10/06/2017 CADIZ2:03.54

1 034038157 MIÑANA PRIETO JAVIER 1971

2 027388385 GONZALEZ PICON SALVADOR 1971

3 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

4 025092425 BARAHONA FERNANDEZ HUGO 1966

13 CAT. 4  +200 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 10/06/2017 CADIZ2:03.96

1 029153873 JIMENEZ ZUASTI IGNACIO 1968

2 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

3 031619265 RODRIGUEZ DE LA MILLA AGUSTIN 1960

4 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

14 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ E 10/06/2017 CADIZ2:04.58

1 031241541 RODRIGUEZ CIFREDO ANTONIO 1966

2 008920322 VINUESA GODOY CARLOS 1975

3 028561275 PACHECO GOMEZ FRANCISCO 1958

4 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

15 CAT. 4  +200 M C.D. BELEN MARIA M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.2:04.75

16 CAT. 4  +200 M C.D.  HALEGATOS E 24/06/2017 M86 MADRID2:06.15

1 005397550 YEVES MILLAN JOAQUÍN 1964

2 025664996 LOPEZ LINARES LUIS 1969

3 050714588 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ALBERTO 1967

4 042820069 ROBAINA PONS JORGE 1964

17 CAT. 4  +200 M CAMBRILS C.N. E 03/06/2017 SABADELL2:07.69

1 079303709 MIRALPEIX PUJOL EDUARD 1974

2 038506556 CAMPILLO VALLMAJÓ JOSEP MARIA 1964

3 78577305J BAIGES GIRALT JOAN 1964

4 39857831G ANGLES OLIVE JOSEP 1963

18 CAT. 4  +200 M C.N. ALCOBENDAS E 24/06/2017 M86 MADRID2:08.25

1 Y1783881S PERALTA EDMUNDO 1972

2 005357873 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

3 007472067 LARRUMBIDE GOMEZ-RUBIERA F.J. 1966

4 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966

19 CAT. 4  +200 M C.N. CATALUNYA E 03/06/2017 SABADELL2:09.65

1 035064798 CASTELLSEGUÉ LANDA JOAN 1964

2 043406116 COTONAT MIGUEL ENRIC 1965

3 047710772 SULLA DULANTO DAVID 1978

4 046330828 CISNEROS HORRILLO JORDI 1961

20 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID E 24/06/2017 M86 MADRID2:10.05

1 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968

2 024310367 QUETGLAS SEGURA MIGUEL JOSE 1959

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

21 CAT. 4  +200 M C.N. LAS PALMAS M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.2:10.20

22 CAT. 4  +200 M REAL SOCIDAD D. HIPICA E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:11.11

1 991127981 LOPEZ BERMUDEZ GABRIEL 1984

2 002189936 BORDALLO CORTINA FERNANDO 1954

3 032437358 YAÑEZ WONENBURGER J. CARLOS 1959

4 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

23 CAT. 4  +200 M C.D. JESCAGUA M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.2:11.88

24 CAT. 4  +200 M C.N. LEGANES E 24/06/2017 M86 MADRID2:12.35

1 033971142 UTRERO CASTAÑON MARIO 1969

2 005258871 GARCIA MARTINEZ MARIO RAUL 1961

3 042780668 SANTANA RODRIGUEZ F.J. 1957

4 052120149 MOZOS PEREZ VICTOR 1970

25 CAT. 4  +200 M C.D.MASTER TARTESSOS E 10/06/2017 CADIZ2:13.19

1 009768480 FERNANDEZ BAEZA ANTONIO 1967

2 029751111 GARRIDO DAVILA F.J. 1959

3 052234533 MESEGUER MARTINEZ LUIS 1968

4 029055704 CORDÓN CANO MANUEL VICENTE 1971

26 CAT. 4  +200 M C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:13.91

1 022500151 CARRILLO BURDEOS JULIO 1947

2 020487405 LUIS GOMEZ CARLOS LAZARO 1964

3 018955698 BERNAT REMOLAR ENRIQUE 1966

4 018993931 RUBIO MICHAVILA GUSTAVO 1974

27 CAT. 4  +200 M C.N. BADAJOZ E 29/06/2017 BADAJOZ2:14.74

1 008807170 VALERO CUMPLIDO VICENTE 1963

2 052235292 GRANADO VALLE ANTONIO MANUEL 1969

3 008833757 MUÑOZ MARQUEZ DEMETRIO 1968

4 008816843 RAMOS FERNANDEZ ISIDRO 1966

28 CAT. 4  +200 M C.N. TARRACO E 03/06/2017 SABADELL2:15.22

1 033941695 VELA MATEO MARC 1972

2 039690052 MASCARELL SAEZ ALBERT 1969

3 040913642 PALAU VERGES ANGEL 1962

4 039855238 LLÁTSER OLIVA RAFAEL 1963

29 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MOS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:16.31

1 991128085 RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. 1957

2 076994747 PEXEGUEIRO BALADRON NICOLAS 1977

3 036079738 VILLASENIN GOMEZ JUAN FCO. 1968

4 991130285 CERDEIRA FERNANDEZ MARCOS D. 1966

30 CAT. 4  +200 M C.N. CIUDAD ALTA M 06/05/2017 CN METROPOLE2:17.31

11/01/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

31 CAT. 4  +200 M NAVIAL E 10/06/2017 CADIZ2:17.64

1 080147034 DUEÑAS RUART JUAN PEDRO 1976

2 050080265 REVILLA GOMEZ CARLOS 1968

3 037312641 MACIA MAGRANE LUIS 1954

4 006995887 BARRADO PRIETO ELADIO 1963

32 CAT. 4  +200 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.2:24.63

33 CAT. 4  +200 M CST-CST COSTA AZAHAR E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:25.09

1 024326974 ALMER VERDEGUER TOMAS 1964

2 018958981 RICHART ARANDES RICARDO 1967

3 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

4 018963414 HUERGA MORAN ISIDORO 1966

34 CAT. 4  +200 M C. AQUATIC DE ALICANTE E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:25.63

1 074331283 MARTINEZ IBAÑEZ ROQUE PASCUAL 1958

2 021496305 FLORIDO PEREZ PACO 1971

3 Y2668494R RAZURELL PASCAL 1973

4 021997521 MARCO DE LA CALLE FCO. MANUEL 1964

35 CAT. 4  +200 M C.N. RIAS BAIXAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:29.24

1 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

2 991128823 SANCHEZ MUÑOZ JOSE IGNACIO 1961

3 991128824 DIEZ LORENZO GUILLERMO 1962

4 991129321 IGLESIAS RODRIGUEZ CARLOS 1969

36 CAT. 4  +200 M C.D. MASTER HUELVA E 10/06/2017 CADIZ2:43.66

1 029723643 OLIVARES MARTINEZ JOSE LUIS 1954

2 029488557 SANTANA FERNANDEZ DANIEL 1976

3 029786081 VÁZQUEZ BORRERO FRANCISCO JOSE 1966

4 029046058 PÉREZ DE DIEGO MIGUEL ÁNGEL 1972

37 CAT. 4  +200 M CN.CACERES DELFINES E 29/06/2017 BADAJOZ2:53.45

1 006875539 LEON ESCOBAR JUAN CARLOS 1940

2 028946951 CANCHO MARTINEZ JOSE Mª 1973

3 005204913 LEON TORRE JUAN CARLOS 1975

4 006904148 CANCHO SANCHEZ JOSÉ MARIA 1945

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.4:43.27

1 042831369 MARTINEZ LLISO CLAUDIO 1966

2 CAT. 4  +200 M C.N. LAS PALMAS M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.4:49.15

1 042819759 CARDENES SILVA JUAN JOSE 1963

3 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS M 11/03/2017 S.C. DE TENERIFE5:19.03

1 042089573 GONZALEZ HERRERA F.J. 1967

2 042083679 SALAS SABINA JUAN MANUEL 1963

3 008809634 GULLON NIETO JUVENAL 1962

4 045442164 PEREZ MARRERO ISAIAS 1970

11/01/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

4 CAT. 4  +200 M C.N. CIUDAD ALTA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.5:24.64

1 043764053 ALAMO MARTINEZ FERNANDO 1969

5 CAT. 4  +200 M C.D. JESCAGUA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.5:27.56

1 042818008 QUEVEDO HERNANDEZ RAFAEL 1964

6 CAT. 4  +200 M C.N. SANTA OLAYA M 25/03/2017 OVIEDO5:29.84

1 010845258 MARROT GONZALEZ JOSE 1965

2 010783313 CARBAJOSA SUAREZ ADOLFO 1950

3 010819801 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES J.L. 1959

4 053550032 CRESPO ABIZANDA JORGE 1987

7 CAT. 4  +200 M C.N. OVIMASTER M 25/03/2017 OVIEDO5:38.43

1 009396743 ALVAREZ SALCEDO JAVIER 1970

2 009385385 ESPI FELGUEROSO ATANASIO 1966

3 009417746 LOPEZ RODRIGUEZ IGNACIO 1973

4 010589683 SANCHEZ MERODIO RODOLFO 1958

8 C. AQUATIC DE ALICANTE M 19/02/2017 ELCHE5:42.78

1 021997521 MARCO DE LA CALLE FCO. MANUEL 1964

2 074331283 MARTINEZ IBAÑEZ ROQUE PASCUAL 1958

3 022008095 MAROTO MARCO VICENTE 1969

4 048343538 QUILEZ REOLID JOSE MANUEL 1977

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C.N. SABADELL E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)2:27.64

1 052591937 GOMEZ ALBAREDA MIREIA 1980

2 046673586 PORT CASAMIT A. 1967

3 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

4 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

2 CAT. 4  +200 F C.N. METROPOLE E 03/06/2017 ADEJE2:33.17

3 CAT. 4  +200 F NATACION SEVILLA MASTER, C E 30/06/2017 BADAJOZ2:39.66

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 028721865 MIHURA CARRION MARIA DEL MAR 1968

3 028539169 OCHOA SANCHEZ CARMEN 1961

4 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 CAT. 4  +200 F C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 11/06/2017 PARQUE OESTE2:41.01

1 018979523 BALLESTER RUBERT ANA 1971

2 018966140 SOLER CEPRIA SILVIA 1969

3 018983610 FELIP ALONSO Mª JOSE 1972

4 019466216 TORTOSA VALLS Mª JOSE 1956

5 CAT. 4  +200 F C.N. CADIZ E 10/06/2017 CADIZ2:51.37

1 025575528 TELLEZ MARQUEZ JOAQUINA 1966

2 031260912 ZARZUELA RAMIREZ CARMEN 1968

3 032802529 OLMEDO ROBLEDO ISABEL 1969

4 032847969 LUNA VERDUGO MARIA ISABEL 1962
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

6 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS E 30/06/2017 BADAJOZ2:51.66

1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 X1244507T TAGLIAFERRI ANGELA 1967

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ ESTHER 1955

4 043815575 MARTIN GONZALEZ RITA 1976

7 CAT. 4  +200 F C.D. JEREZ NATACION MASTE E 30/06/2017 BADAJOZ3:03.48

1 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

2 030506337 MISAS GENTO MARIA JOSE 1964

3 X6156778T COLOMBIAONI FRANCESCA 1975

4 031393128 DELGADO GAVILAN MARIA LUISA 1954

8 CAT. 4  +200 F C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:04.29

1 991129999 HUETE ALVAREZ M ANGELES 1959

2 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

3 034961178 FERNANDEZ LOPEZ SILVIA 1974

4 991128564 FERNANDEZ NUÑEZ M ISABEL 1958

9 CAT. 4  +200 F C.N. PORTUENSE E 30/06/2017 BADAJOZ3:16.64

1 031261285 JIMENEZ FERNANDEZ ESTHER 1968

2 031250718 CORDAL CASTRO Mª ANGELES 1966

3 031325541 JARQUE MULERO ELENA 1961

4 031334999 GARCIA GARCIA ROCIO 1967

10 CAT. 4  +200 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 10/06/2017 CADIZ3:19.79

1 075240329 MARCOS ROMERO MARIA TRINIDAD 1981

2 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

3 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

4 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

11 CAT. 4  +200 F C.N. ALBACORA E 11/06/2017 PARQUE OESTE3:25.81

1 X0285247R CONRADY CLAUDIA 1960

2 020093081 ALVARADO PAUNERO DIANA 1956

3 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

4 018977428 RIPOLL SANTAGUEDA MONICA 1971

12 CAT. 4  +200 F C.N. LAS PALMAS M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.3:31.90

13 CAT. 4  +200 F R.C. PINEDA DE SEVILLA E 10/06/2017 CADIZ3:35.37

1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 028703724 SERRANO SANTAMARIA ANA 1962

3 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

4 028865245 PEREZ MENDEZ MACARENA 1963

14 CAT. 4  +200 F C.N. SAN FERNANDO E 10/06/2017 CADIZ3:42.01

1 032848494 MUÑOZ RAMOS Mª TERESA 1963

2 031236890 MOUGAN  RIVERO MARIA ROSARIO 1964

3 075741330 FERNANDEZ MUÑOZ ANA 1961

4 038824560 VELASCO SERRANO PILAR 1972

11/01/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

15 CAT. 4  +200 F C.D. JESCAGUA E 03/06/2017 ADEJE3:51.55

16 CAT. 4  +200 F C.N. CIUDAD ALTA M 20/05/2017 LAS PALMAS DE G.C.3:53.61

17 CAT. 4  +200 F C.N. NEPTUNO-L´ALCUDIA E 11/06/2017 PARQUE OESTE4:07.37

1 073940934 MORATALLA VELA ROSA 1960

2 030485523 FERNANDEZ FERRER CARMEN 1963

3 024380828 ARMENGOL BORRAS ESTRELLA 1978

4 073544683 CUBEL ROMAGUERA MARIA JOSE 1962

18 CAT. 4  +200 F C.N. REALES E 03/06/2017 ADEJE4:16.07

19 CAT. 4  +200 F C.N. PONTEAREAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS4:22.93

1 991129506 FERNANDEZ SESTELO MARIA JOSE 1970

2 036015839 SUEIRO COSTAS Mª CARMEN 1956

3 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

4 034873698 ABREU FERNANDEZ MARTA 1971

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C.N. SABADELL M 22/04/2017 L´HOSPITALET LLOBREG5:48.19

1 052591937 GOMEZ ALBAREDA MIREIA 1980

2 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

3 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

4 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

2 CAT. 4  +200 F C.N. METROPOLE M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.5:48.50

1 042829129 RAMIREZ SANTANA CRISTINA 1965

2 042844380 ALBERICHE RUANO MARIA DEL PINO 1966

3 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

4 042844484 DOMINGUEZ MARTEL MARIA JESUS 1968

3 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS M 11/03/2017 S.C. DE TENERIFE7:51.15

1 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

2 042095991 MEDINA IBAÑEZ ANA 1968

3 042798309 LARRODE GARCIA PILAR 1959

4 072432198 ZABALA LABORDE ASUNCION 1960

4 CAT. 4  +200 F C.N. REALES M 11/03/2017 S.C. DE TENERIFE8:27.30

1 078646442 LUIS VIDAL MARIA CANDELARIA 1970

2 078639931 DELGADO MARTINEZ M.C. 1962

3 043360687 HERNANDEZ BENCOMO C.M. 1969

4 042078396 HERNÁNDEZ ROUSSEAU MARÍA ROCIO 1964

5 CAT. 4  +200 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.9:01.24

1 042206308 MUÑOZ HERNANDEZ YAIZA 1981

6 CAT. 4  +200 F C.N. CIUDAD ALTA M 11/03/2017 LAS PALMAS DE G.C.9:19.46

1 078457297 ALONSO CARDENES MARIA DEL PINO 1949
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C.N. SABADELL E 18/08/2017 BUDAPEST (HUN)2:10.06

1 033869305 BALBUENA ESPARZA LOLI 1959

2 039038479 BALBUENA ESPARZA MARGARITA 1956

3 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIAN A 1967

4 052591937 GOMEZ ALBAREDA MIREIA 1980

2 CAT. 4  +200 F C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:12.44

1 034951593 GARCIA COLOMO MAITE 1965

2 034940971 GARCIA COLOMO MARIA CRISTINA 1962

3 991130135 QUINTEIRO NOGUEIRA MARIA CRUZ 1949

4 991130838 GARCIA PEREZ PATRICIA CRISTINA 1982

3 CAT. 4  +200 F C.D. JEREZ NATACION MASTE E 10/06/2017 CADIZ2:30.50

1 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

2 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

3 X6156778T COLOMBIAONI FRANCESCA 1975

4 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

4 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS E 29/06/2017 BADAJOZ2:31.56

1 X1244507T TAGLIAFERRI ANGELA 1967

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

4 043815575 MARTIN GONZALEZ RITA 1976

5 CAT. 4  +200 F C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:36.58

1 034983089 LOPEZ GONZALEZ MONICA 1970

2 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

3 034994334 ALVAREZ MONTENEGRO CRISTINA 1970

4 991128564 FERNANDEZ NUÑEZ M ISABEL 1958

6 CAT. 4  +200 F C.N. PORTUENSE E 10/06/2017 CADIZ2:36.76

1 031334999 GARCIA GARCIA ROCIO 1967

2 031250718 CORDAL CASTRO Mª ANGELES 1966

3 P00438226 MARFIL PEREZ DE LA LASTRA M. 1960

4 031261285 JIMENEZ FERNANDEZ ESTHER 1968

7 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MADRID E 24/06/2017 M86 MADRID2:38.08

1 006646879 DE MIGUEL SANCHEZ ANA ISABEL 1976

2 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

3 050304160 MONTENEGRO ZAFRILLA AVELINA 1961

4 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

8 CAT. 4  +200 F C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:38.49

1 019002986 GARCIA BLANCH PAULA 1976

2 023232792 COLLADO LOPEZ M. BELEN 1965

3 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

4 X0285247R CONRADY CLAUDIA 1960
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

9 CAT. 4  +200 F C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:40.26

1 018966140 SOLER CEPRIA SILVIA 1969

2 018979523 BALLESTER RUBERT ANA 1971

3 018983610 FELIP ALONSO Mª JOSE 1972

4 006953735 GONZALEZ ARROYO CONCHA 1955

10 CAT. 4  +200 F C.N. CADIZ E 10/06/2017 CADIZ2:42.14

1 025575528 TELLEZ MARQUEZ JOAQUINA 1966

2 P00023406 GARZON PEDEMONTE CRISTINA 1966

3 031260912 ZARZUELA RAMIREZ CARMEN 1968

4 032847969 LUNA VERDUGO MARIA ISABEL 1962

11 CAT. 4  +200 F R.C. PINEDA DE SEVILLA E 10/06/2017 CADIZ2:42.58

1 028681684 ARJONA AGUADO MARI ANGELES 1960

2 28922229M LAFFITE SOLÍS FÁTIMA 1973

3 028865245 PEREZ MENDEZ MACARENA 1963

4 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

12 CAT. 4  +200 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 10/06/2017 CADIZ2:48.38

1 075240329 MARCOS ROMERO MARIA TRINIDAD 1981

2 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

3 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

4 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

13 CAT. 4  +200 F C. TENIS CHAMARTIN E 24/06/2017 M86 MADRID2:50.28

1 071453190 ARROYO GARCIA LICINIA 1990

2 000815668 ALGORA WESOLOWSKI ROCIO 1965

3 000397256 ALGORA WESOLOWSKI MERCEDES 1961

4 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951

14 CAT. 4  +200 F G.E. I E.G. M 20/05/2017 GIRONA2:56.17

1 040316326 ARAUS LLOMPART MARTA 1967

2 040313530 TORDERA ARAUS LAURA 1966

3 040313544 GARRIGA ALSINA CARMEN 1967

4 039859422 FERRE MUNTE MONTSERRAT 1964

15 CAT. 4  +200 F C.N. LAS PALMAS E 03/06/2017 ADEJE2:57.65

16 CAT. 4  +200 F C.N. CIUDAD ALTA M 06/05/2017 CN METROPOLE3:03.65

17 CAT. 4  +200 F C.N. SAN FERNANDO E 10/06/2017 CADIZ3:13.41

1 075741330 FERNANDEZ MUÑOZ ANA 1961

2 031236890 MOUGAN  RIVERO MARIA ROSARIO 1964

3 032848494 MUÑOZ RAMOS Mª TERESA 1963

4 038824560 VELASCO SERRANO PILAR 1972

11/01/2018

Page 14 of 24Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

18 CAT. 4  +200 F C.N. DELFIN E 10/06/2017 PARQUE OESTE3:15.37

1 019506851 GOMEZ NOYA JOSEFA 1948

2 022516270 VALLS BELENGUER VICENTA 1953

3 029184686 VALENCIANO BARBA RAQUEL 1975

4 024384143 NAVARRO GARCÍA ANA 1980

19 CAT. 4  +200 F C.N. NEPTUNO-L´ALCUDIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE3:19.11

20 CAT. 4  +200 F C.N. PONTEAREAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:19.50

1 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

2 077006959 VARELA REDONDO VERONICA 1975

3 991129506 FERNANDEZ SESTELO MARIA JOSE 1970

4 036015839 SUEIRO COSTAS Mª CARMEN 1956

21 CAT. 4  +200 F STADIUM VENECIA E 17/06/2017 ANDORRA3:23.05

1 025152400 ULLAN COMES ANA Mª 1968

2 017708565 MIRANDA AGREDA MARIA DEL MAR 1961

3 017734086 MARQUES DIEZ BARBARA 1971

4 017860811 ALLUE FRAGUAS FELISA 1957

22 CAT. 4  +200 F C.D. JESCAGUA E 03/06/2017 ADEJE3:26.87

23 CAT. 4  +200 F C.N. REALES M 20/05/2017 S.C. DE TENERIFE3:48.04

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F R.G.C. COVADONGA M 25/03/2017 OVIEDO5:39.05

1 010900885 ROZAS REYES PALOMA 1974

2 010853495 LIÑERO AZCÁRATE LILIANA 1966

3 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

4 010831881 BANGO MELCON EVA 1961

2 CAT. 4  +200 F C.N. LAS PALMAS M 08/04/2017 VECINDARIO6:53.42

1 042697643 FERNANDEZ CASAÑAS Mª NATIVIDAD 1946

3 CAT. 4  +200 F C.N. CIUDAD ALTA M 08/04/2017 VECINDARIO7:01.00

1 078471940 RAMIREZ DOMINGUEZ M.I. 1969

4 CAT. 4  +200 F C.N. SANTA OLAYA M 25/03/2017 OVIEDO7:06.40

1 053531094 SEGURA GARCÍA CECILIA 1977

2 005401908 ZAPICO BEGEGA LUCIA 1964

3 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

4 010759576 CARVAJAL JUNQUERA M.A. 1946

5 CAT. 4  +200 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 08/04/2017 VECINDARIO7:19.84

1 044317358 CALDEVILLA LOPEZ NATACHA 1976

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

11/01/2018
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. E 25/06/2017 M86 MADRID2:16.63

1 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 007511746 MAYOR MALUENDA JOSE EUGENIO 1968

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 032757470 MARTINEZ AMENEDO LORENZO JOSE 1961

2 CAT. 4  +200 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:22.44

3 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 11/06/2017 CADIZ2:25.78

1 028735375 SANCHEZ BENDALA ANA 1971

2 028721865 MIHURA CARRION MARIA DEL MAR 1968

3 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

4 CAT. 4  +200 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:30.62

1 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

2 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

3 025393144 BENAGES GARCIA ANTONIO 1965

4 044504016 ZARZO MANZANO ANA 1974

5 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE M 07/05/2017 CN METROPOLE2:31.92

6 CAT. 4  +200 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 11/06/2017 CADIZ2:34.94

1 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

2 031656395 CASTRO PIÑERO JOSE 1968

3 031657882 UCHA DIAZ MANUEL ALEJANDRO 1968

4 030506337 MISAS GENTO MARIA JOSE 1964

7 CAT. 4  +200 M C.N. PORTAMIÑA LUGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:36.22

1 034954770 TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO 1965

2 034983089 LOPEZ GONZALEZ MONICA 1970

3 034943117 FERNANDEZ NUÑEZ SANTIAGO 1963

4 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

8 CAT. 4  +200 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:36.44

1 @00000132 NUÑEZ JORGE CARLOS 1949

2 021670846 MORAL TESTON SARA 1977

3 043039250 MUNAR CAMINALS BARTOLOME 1967

4 034792306 GARCIA HERNANDEZ GEMMA 1972

9 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ E 11/06/2017 CADIZ2:36.93

1 028561275 PACHECO GOMEZ FRANCISCO 1958

2 031260912 ZARZUELA RAMIREZ CARMEN 1968

3 032802529 OLMEDO ROBLEDO ISABEL 1969

4 031241541 RODRIGUEZ CIFREDO ANTONIO 1966

10 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS M 07/05/2017 CN METROPOLE2:37.17
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RANKING
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DE EDADES
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

11 CAT. 4  +200 M C.N. CUATRO CAMINOS E 25/06/2017 M86 MADRID2:37.18

1 050176129 RUIZ OLIVARES CARMEN 1967

2 016631773 NEMETH ANDREA 1974

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 015253372 OLALLA IRAETA JESUS 1971

12 CAT. 4  +200 M C.N. PABELLON OURENSE E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:39.40

1 010170353 GARCIA COLOMO ANTONIO VICTOR 1950

2 044446980 LOPEZ HERNANDEZ MARIA MERCEDES 1976

3 034940971 GARCIA COLOMO MARIA CRISTINA 1962

4 034921560 GARCIA COLOMO CARLOS LUIS 1958

13 CAT. 4  +200 M C.N. POZUELO E 25/06/2017 M86 MADRID2:43.58

1 001915241 BELTRAN ROSANNE 1968

2 033501298 GONZÁLEZ DONAIRE CRISTINA 1968

3 050365799 GONZALEZ DONAIRE JOSÉ MANUEL 1969

4 000696363 PERLA DE LAS PARRAS ANTONIO 1961

14 CAT. 4  +200 M REAL SOCIDAD D. HIPICA E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:46.08

1 032795226 BERNAL BAÑA PALOMA 1969

2 032842978 DE LA MONTAÑA ALCANTARA GLORIA 1973

3 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

4 002189936 BORDALLO CORTINA FERNANDO 1954

15 CAT. 4  +200 M C.N. ARANJUEZ E 25/06/2017 M86 MADRID2:47.32

1 000793267 VERGARA MORENO CARLOS 1960

2 022925761 CANORA MARIN MARIA AZUCENA 1960

3 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

4 003857072 LOPEZ DEL PRADO RAQUEL 1969

16 CAT. 4  +200 M C. TENIS CHAMARTIN E 25/06/2017 M86 MADRID2:50.68

1 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951

2 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

3 050808247 COSTAS ALGARA JOSÉ LUIS 1962

4 000397256 ALGORA WESOLOWSKI MERCEDES 1961

17 CAT. 4  +200 M C. TRAVIESAS NAT. E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:54.50

1 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 991129497 FERREIRA GONZALEZ XOSE ANXO 1966

4 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

18 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MADRID E 25/06/2017 M86 MADRID2:56.94

1 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

2 004867895 RAMOS MUÑOZ CALIXTO 1977

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 050304160 MONTENEGRO ZAFRILLA AVELINA 1961
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RANKING
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

19 CAT. 4  +200 M C. ADAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS2:58.47

1 033853933 RODRIGUEZ BASANTA FCO. JOSE 1961

2 991129021 GONZALEZ RIOS M. BEATRIZ 1970

3 036074748 GOICOECHEA PEREZ EVA 1966

4 076708548 RODRIGUEZ LOPEZ ELOY JESUS 1968

20 CAT. 4  +200 M C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE3:02.16

21 CAT. 4  +200 M C.N. LEGANES E 25/06/2017 M86 MADRID3:02.91

1 043606898 MEDINA ALVAREZ GLORIA 1960

2 042780668 SANTANA RODRIGUEZ F.J. 1957

3 052186873 GUADIX GARCIA IGNACIO 1971

4 051080963 FERNANDEZ GARCIA-REVILLO A.M. 1967

22 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MOS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:03.81

1 036099734 SOUSA CARNEIRO ALICIA 1974

2 036071327 BASTOS ALONSO MARI CARMEN 1965

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 991130285 CERDEIRA FERNANDEZ MARCOS D. 1966

23 CAT. 4  +200 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 10/06/2017 PARQUE OESTE3:05.13

1 052791672 BOIXADER GIL JOSE MANUEL 1965

2 073382124 GUMBAU LOPEZ MARIA DOLORES 1963

3 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

4 019902812 ALCANTARA SANCHIZ MARIA PILAR 1965

24 CAT. 4  +200 M C.D.MASTER TARTESSOS E 11/06/2017 CADIZ3:06.30

1 029751111 GARRIDO DAVILA F.J. 1959

2 029765069 FERNANDEZ VAZQUEZ REMEDIOS 1960

3 009768480 FERNANDEZ BAEZA ANTONIO 1967

4 044217404 GUTIERREZ EXPÓSITO S.M. 1974

25 CAT. 4  +200 M R.C.N. VIGO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:08.61

1 991130483 GOMEZ CERVIÑO MARUXA 1972

2 991128472 ANDRES IGLESIAS JOSE CARLOS 1976

3 035994137 GONZALEZ ALEGRE ANA MARIA 1952

4 035987067 MONROY FERNANDEZ MANUEL 1950

26 CAT. 4  +200 M CLUB NATACION ESCUALOS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:15.99

1 991129026 BOUSO FUENTECILLA FERNANDO 1971

2 991130187 REBOREDA MORILLO SUSANA 1962

3 991129541 RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN 1976

4 991130190 PERDIZ GONZALEZ JOSE RAMON 1958

27 CAT. 4  +200 M CLUB NATACIÓN ELDA MASTE E 10/06/2017 PARQUE OESTE3:18.46

1 022098037 MAESTRE COLLADO JUAN JOSE 1951

2 022135246 LAZARO GONZALEZ CARLOS 1970

3 022116593 NAVARRO  ALCARAZ MARINA 1959

4 044753218 CUENCA DIAZ MARIBEL 1968
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90 94
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TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

28 CAT. 4  +200 M C.N. GALAICO E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS3:49.13

1 991128090 CELEMIN PORRERO MARIA TERESA 1959

2 036102100 RENDO COLLAZO JOSE MANUEL 1971

3 991128875 PEREZ SOLIÑO CONSTANTE 1958

4 036045432 PEREZ GONZALEZ GUADALUPE 1961

29 CAT. 4  +200 M CST-CST COSTA AZAHAR E 10/06/2017 PARQUE OESTE3:57.95

30 CAT. 4  +200 M C.D. MASTER HUELVA E 11/06/2017 CADIZ4:12.19

1 029046058 PÉREZ DE DIEGO MIGUEL ÁNGEL 1972

2 029786081 VÁZQUEZ BORRERO FRANCISCO JOSE 1966

3 0X1482320 HELENA BRENKE SONJA 1971

4 029712042 GUERRERO MARTIN REMEDIOS 1951

31 CAT. 4  +200 M C.N. PONTEAREAS E 03/06/2017 ROSARIO DUEÑAS4:15.40

1 036122047 GONZALEZ CONDE RODRIGO 1982

2 991129163 ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO 1940

3 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

4 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M C.N. SABADELL E 03/06/2017 SABADELL6:04.44

1 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

2 052437554 SOLSONA OSET ALEX 1973

3 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

4 034732336 MARTÍNEZ CARRIÓN JOANA 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M REAL CANOE N.C. E 01/07/2017 BADAJOZ1:58.96

1 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

2 042832636 ZAMORA GARCIA ANTONIO 1966

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 CAT. 4  +200 M NATACION SEVILLA MASTER, C E 01/07/2017 BADAJOZ2:01.48

1 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

2 028721865 MIHURA CARRION MARIA DEL MAR 1968

3 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

4 028877987 MANZANEQUE GARCIA JOSE IGNACIO 1964

3 CAT. 4  +200 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 01/07/2017 BADAJOZ2:01.67

1 050424207 CARVAJAL ROMERA CANDIDO 1964

2 018983610 FELIP ALONSO Mª JOSE 1972

3 018979523 BALLESTER RUBERT ANA 1971

4 018887648 ARTERO SEMPERE RAFAEL 1952
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

4 CAT. 4  +200 M C.N. METROPOLE E 01/07/2017 BADAJOZ2:03.73

1 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

2 042844380 ALBERICHE RUANO MARIA DEL PINO 1966

3 042829129 RAMIREZ SANTANA CRISTINA 1965

4 028874938 SOLIS VIGO JUAN ANTONIO 1965

5 CAT. 4  +200 M C.D. JEREZ NATACION MASTE E 11/06/2017 CADIZ2:07.05

1 355135389 HASSE UTE 1963

2 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

3 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

4 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

6 CAT. 4  +200 M C. PADEL ARENA ALICANTE E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:08.86

1 @00000193 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

2 021670846 MORAL TESTON SARA 1977

3 @00000132 NUÑEZ JORGE CARLOS 1949

4 034792306 GARCIA HERNANDEZ GEMMA 1972

7 CAT. 4  +200 M C. TENERIFE MASTERS E 01/07/2017 BADAJOZ2:11.69

1 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

2 X1244507T TAGLIAFERRI ANGELA 1967

3 043815575 MARTIN GONZALEZ RITA 1976

4 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

8 CAT. 4  +200 M C.N. CADIZ E 11/06/2017 CADIZ2:11.83

1 028561275 PACHECO GOMEZ FRANCISCO 1958

2 P00023434 GARCIA PALACIOS MARIA VICTORIA 1974

3 032802529 OLMEDO ROBLEDO ISABEL 1969

4 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

9 CAT. 4  +200 M C.N. CUATRO CAMINOS E 01/07/2017 BADAJOZ2:12.22

1 050176129 RUIZ OLIVARES CARMEN 1967

2 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

3 015253372 OLALLA IRAETA JESUS 1971

4 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

10 CAT. 4  +200 M A.D. RIVAS NATACIÓN E 01/07/2017 BADAJOZ2:14.32

1 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

2 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

3 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

4 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962

11 CAT. 4  +200 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:15.21

1 044504016 ZARZO MANZANO ANA 1974

2 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

3 024321467 MOCHOLI MARTIN JUAN 1963

4 025393144 BENAGES GARCIA ANTONIO 1965

11/01/2018

Page 20 of 24Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:
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90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

12 CAT. 4  +200 M C.N. ARANJUEZ E 01/07/2017 BADAJOZ2:15.81

1 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

2 070034084 DELGADO AGUADO JUAN ALFONSO 1957

3 022925761 CANORA MARIN MARIA AZUCENA 1960

4 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

13 CAT. 4  +200 M C.N. POZUELO E 01/07/2017 BADAJOZ2:18.23

1 050365799 GONZALEZ DONAIRE JOSÉ MANUEL 1969

2 001915241 BELTRAN ROSANNE 1968

3 033501298 GONZÁLEZ DONAIRE CRISTINA 1968

4 000696363 PERLA DE LAS PARRAS ANTONIO 1961

14 CAT. 4  +200 M R.G.C. COVADONGA E 03/06/2017 GIJON2:19.25

1 010817266 MENENDEZ MUÑIZ JENARO RAMON 1960

2 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

3 010853495 LIÑERO AZCÁRATE LILIANA 1966

4 010807549 MENENDEZ PEÑALOSA TEODOMIRO 1957

15 CAT. 4  +200 M R.C. MEDITERRANEO E 11/06/2017 CADIZ2:19.62

1 025696275 VERA DEL RIO JOSE Mª 1973

2 017728950 BUDRIA SERRANO ROSALIA 1968

3 024780705 GARCIA PEREZ TOMAS 1951

4 053122375 PEREZ MAYORGAS ESTIBALIZ 1975

16 CAT. 4  +200 M NAVIAL E 11/06/2017 CADIZ2:28.66

1 050080265 REVILLA GOMEZ CARLOS 1968

2 030793761 CAÑETE RODRIGUEZ Mª JOSE 1972

3 005236511 TORRES PEREZ PURIFICACION 1959

4 030519507 MUÑOZ MORALES MANUEL 1965

17 CAT. 4  +200 M C.N. SANTA OLAYA E 03/06/2017 GIJON2:29.01

1 010783313 CARBAJOSA SUAREZ ADOLFO 1950

2 010858006 CASTAÑO ALVAREZ JOSE LUIS 1968

3 053346059 JUNQUERA VENEGAS ROCIO 1974

4 010879443 FUERTES LLAMAZALES BEGOÑA 1973

18 CAT. 4  +200 M C.N. OVIMASTER E 03/06/2017 GIJON2:29.23

1 009353966 GONZALEZ SANCHEZ J. LUCIANO 1961

2 X4188047T SINNE STEFAN 1965

3 009397689 SANCHEZ SANTA BARBARA NATALIA 1970

4 010597345 BARETTINO COLOMA MARIA DOLORES 1960

19 CAT. 4  +200 M C. TENIS CHAMARTIN E 25/06/2017 M86 MADRID2:30.45

1 042853591 MARTINEZ FAJARDO JULIO E. 1970

2 050823178 FIDALGO VILLAPALOS PILAR 1966

3 050808247 COSTAS ALGARA JOSÉ LUIS 1962

4 000397256 ALGORA WESOLOWSKI MERCEDES 1961
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 RANGOS DE CALCULO
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

20 CAT. 4  +200 M STADIUM CASABLANCA E 01/07/2017 BADAJOZ2:30.46

1 017738619 AGUADO SORIA ANA 1971

2 025149181 LOPEZ ARAUZO JOSE ANTONIO 1967

3 017196582 VISCOR CARRASCO MANUEL ANGEL 1957

4 025454913 HERNANDEZ ESPINOSA OLGA 1973

21 CAT. 4  +200 M C.N. BENICARLO E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:32.81

22 CAT. 4  +200 M C.N. ALBACORA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:33.92

23 CAT. 4  +200 M A.E. SANTA EULALIA M 22/04/2017 L´HOSPITALET LLOBREG2:34.30

1 038099916 LOPEZ SAMANIEGO ADOLFO 1970

2 006524668 ARANIBAR DE VARGAS MELVA 1955

3 038437411 BALLART MACABICH JORDI 1965

4 043508672 GUTIERREZ  GARRIGA NURIA 1968

24 CAT. 4  +200 M C. AQUATICO AVILES SOLRAS E 03/06/2017 GIJON2:34.86

1 011356712 ROSA VARGAS CARMEN 1949

2 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

3 011442241 DIAZ GARCIA ANGELA 1977

4 011433842 MENENDEZ RIO JOSE LUIS 1973

25 CAT. 4  +200 M CN.CACERES DELFINES E 01/07/2017 BADAJOZ2:37.20

1 052112951 ALMONACID RAMIRO ELOISA 1969

2 007015020 SOLANA CORTES Mª EUGENIA 1967

3 006973016 LEON GUTIERREZ FCO. JUAN 1960

4 008829679 ORDOÑEZ BERMEJO ANGEL ANTONIO 1969

26 CAT. 4  +200 M VILA-SWIM FONDISTAS CLUB N E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:38.69

27 CAT. 4  +200 M C.N. MASTER MURCIA E 01/07/2017 BADAJOZ2:38.81

1 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

2 009329482 SESMA IGLESIAS BEATRIZ 1972

3 027475809 MONTESINOS RÓDENAS MARIA JOSE 1968

4 027444905 PEREZ-ONTIVEROS BAQUERO J.M. 1962

28 CAT. 4  +200 M C.D.MASTER TARTESSOS E 11/06/2017 CADIZ2:52.07

1 029751111 GARRIDO DAVILA F.J. 1959

2 029765069 FERNANDEZ VAZQUEZ REMEDIOS 1960

3 076904709 SOBRINO EIRIZ MANUEL 1975

4 044216312 PALANCO  GONZALEZ EVA MARIA 1974

29 CAT. 4  +200 M C.N. SAN FERNANDO E 11/06/2017 CADIZ2:55.90

1 032859960 GARCIA MEDINA PABLO 1969

2 031236890 MOUGAN  RIVERO MARIA ROSARIO 1964

3 032848494 MUÑOZ RAMOS Mª TERESA 1963

4 031221394 SERRANO MADRIGAL JUAN RAMON 1959

30 CAT. 4  +200 M C.N. NEPTUNO-L´ALCUDIA E 10/06/2017 PARQUE OESTE2:56.67
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90 94
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TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

31 CAT. 4  +200 M C.N. PRAT LLOBREGAT M 22/04/2017 L´HOSPITALET LLOBREG3:03.48

1 037287811 GIRALT I BOURGAT ENRIC 1963

2 046400638 VELASCO POLONIO JOSE MIGUEL 1961

3 038097186 GALBAS TURMO MARTA 1970

4 046596257 DELGADO RODRIGUEZ ANA 1971

32 CAT. 4  +200 M CST-CST COSTA AZAHAR E 10/06/2017 PARQUE OESTE3:44.81

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M G.E. I E.G. E 04/06/2017 SABADELL5:04.05

1 40308871Z TEIXIDOR LEGOUX AURELIA 1968

2 037715503 AYMERICH  LEMOS ROGER 1950

3 33938752K VIÑAS ROURA MARC 1974

4 040326785 MARTIN SERENTILL MONICA 1971

2 CAT. 4  +200 M C.N. SANT ANDREU E 04/06/2017 SABADELL5:13.99

1 046037950 BENEYTO MARTIN JORDI 1962

2 043527909 GONZALEZ QUIJADA OLGA 1975

3 035058640 BALLBE PEREZ CRISTINA 1964

4 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

3 CAT. 4  +200 M C.N. OVIMASTER M 26/03/2017 OVIEDO5:14.10

1 010073149 LOPEZ BLANCO GREGORIO LUIS 1967

2 X4188047T SINNE STEFAN 1965

3 009397689 SANCHEZ SANTA BARBARA NATALIA 1970

4 010597345 BARETTINO COLOMA MARIA DOLORES 1960

4 CAT. 4  +200 M R.G.C. COVADONGA E 04/03/2017 GIJON5:17.79

1 010817266 MENENDEZ MUÑIZ JENARO RAMON 1960

2 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

3 010853495 LIÑERO AZCÁRATE LILIANA 1966

4 010807549 MENENDEZ PEÑALOSA TEODOMIRO 1957

5 CAT. 4  +200 M C.N. SANTA OLAYA M 26/03/2017 OVIEDO5:20.44

1 010867886 ARTIME REY ARTURO 1969

2 053346059 JUNQUERA VENEGAS ROCIO 1974

3 010867562 ALVAREZ GONZALEZ Mª TERESA 1969

4 010783313 CARBAJOSA SUAREZ ADOLFO 1950

6 CAT. 4  +200 M C.N. SABADELL E 04/06/2017 SABADELL5:25.29

1 034748187 DEL POZO MARRUGAT MARIA HELENA 1972

2 052437554 SOLSONA OSET ALEX 1973

3 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

4 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

90 94
01/01/2017

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2017

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

7 CAT. 4  +200 M CLUB NAGI E 04/06/2017 SABADELL5:28.33

1 039504077 LE GRIX DE LA SALLE CHRISTOPHE 1967

2 @00000359 ALCON VAL TERESA 1959

3 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960

4 044982290 MANZANO LOPEZ JOSE LUIS 1976

8 CAT. 4  +200 M C.N. TERRASSA E 04/06/2017 SABADELL6:07.69

1 039165136 URBANO VENTURA VICENTA 1963

2 039181858 MAILLO LARA ASCENSIO 1969

3 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

4 039160242 UTRERA CABRERA FRANCISCO 1963

9 C.N. ELCHE M 19/02/2017 ELCHE6:12.71

1 021981903 GONZALVEZ GARCIA JAIME 1961

2 Y-1873103 ALTABAS BERYL 1944

3 021982142 CASTAÑO GARCIA ANGEL JOSE 1962

4 X8104382X CONNOLLY VICKI 1966

10 CAT. 4  +200 M C.N. LENA E 04/03/2017 GIJON6:19.47

1 009364803 DIAZ MORAL DAVID 1964

2 011077943 PELAEZ ARDURA SILVIA MARIA 1971

3 045425140 GUARDADO PARGA SIMON 1964

4 011056299 SUÁREZ MUÑIZ ÁNGELES 1957

11 CAT. 4  +200 M C. AQUATICO AVILES SOLRAS E 04/03/2017 GIJON6:22.17

1 011356712 ROSA VARGAS CARMEN 1949

2 011384161 MARTINEZ RODRIGUEZ ANTONIO 1957

3 071883310 GALLEGO GONZALEZ CRISTINA 1986

4 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 M A.E. SANTA EULALIA M 20/05/2017 GIRONA12:05.27

1 006524668 ARANIBAR DE VARGAS MELVA 1955

2 038437411 BALLART MACABICH JORDI 1965

3 043508672 GUTIERREZ  GARRIGA NURIA 1968

4 004630061 VARGAS ARANIBAR MARCELO 1978
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